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Gültig ab
01.01.2019

TARIFÜBERSICHT DER PRIWALLFÄHRE FÜR
FAHRZEUGE MIT E-KENNZEICHEN

Einzel-
fahrkarte

Mehrfahrten-
karte

(6 Fahrten)

Wochen-
karte

Monats-
karte

Jahres-
karte

Fahrzeuge mit E-Kennzeichen* (ohne Personen)

Einspurige motorisierte Kleinfahrzeuge 
(z. B. Mofas, Mopeds, Motorräder) 1,00 € 4,80 € 7,60 € 22,30 € 150,00 €

Mehrspurige motorisierte Kleinfahrzeuge 
(z. B. Motorräder mit Beiwagen, Quads)

1,50 € 7,50 € 13,00 € 38,00 € 255,00 €

Fahrzeuge bis einschließlich 3,5 t 
(z. B. Pkws, Lkws, Anhänger) 2,00 € 10,00 € 16,60 € 48,40 € 332,50 €

Fahrzeuge von mehr als 3,5 t bis einschließlich 
7,5 t (z. B. Lkws sowie Zugmaschinen, Anhänger, Trecker)

3,80 € 18,80 € 605,00 €

Busse bis ein schließlich 10 t 5,00 € 25,00 €

Busse von mehr als 10 t 8,00 € 40,00 €

Taxis inkl. Fahrer
(Lastfahrt kostenpfl ichtig; Rückfahrt kostenlos) 3,40 €

Fahrzeuge mit Überbreite (über 2,55 m) zahlen 10,00 € Zuschlag zum Tarif.
Fahrzeuge mit Gefahrgut zahlen 10,00 € Zuschlag zum Tarif.

* Die Gewichtsangaben beziehen sich auf das zulässige Gesamtgewicht lt. Fahrzeugschein.
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